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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

                          K Ë S H I L L I  I  M I N I S T R AV E  

                     DREJTORIA E SHËRB IMEVE QEVERITARE  
 

 

 

NJOFTIM FITUESI 

                                                                                                                                                            

                                                         Tiranë më  29.04.2026 

 

Në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

VKM-së Nr. 34, datë 07.01.1999, “Për Drejtorinë e Shërbimeve Qeveritare dhe Trajtimin e 

Personaliteteve të Larta Shtetërore” i ndryshuar. Në zbatim të Vendimit Nr. 744 datë 12.12.2025 

të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të nëpunësve dhe 

punonjësve të  Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare”, të Urdhrit të Kryeministrit Nr. 226 datë 

12.12.2025, “Për Miratimin e Organikës së Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare”, si dhe vendimit 

nr. 191, datë 9.3.2016 “Për krijimin e bazës së të dhënave shtetërore për sistemin e shërbimeve të 

punësimit” i ndryshuar, Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare,  

 

NJOFTON; 

 

Në përfundim të procedurës së përzgjedhjes së kandidatëve për pozicionin vakant Specialist 

Transporti, në Sektorin e Transportit, pranë Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse, shpallet fitues 

znj.Olta Gjelaj. 
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